

Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry

Toimintakertomus vuodelta 2014

1. Yleistä yhdistyksen toiminnasta

1.1 Yleistä

Vuosi 2014 oli kaikille sotaorvoyhdistyksiin kuuluville ja sotaorvokisteriin kirjautuneille monella tavalla historiallinen. Tällöin saatiin näet ensimmäistä kertaa kiinnittää rintaan uusi sotaorpotunnus – pinssi, joka kertoo valtiovallan tunnustuksesta, mutta auttaa tunnistamaan myös toiset, ehkä ihan lähipiirissäkin elävät sotaorvot. Tämä ketju lähti liikkeelle Turussa pidetyiltä Hengellisiltä ja kulttuuripäiviltä syyskuun alussa. Suurin määrä, noin 100 jäsentämme, vastaanotti tunnuksen ja valtiovallan sekä Kaatuneitten Omaisten Liiton kunniakirjat Viinijärven kirkolla pidetyssä kirkkopyhässämme lokakuussa. Väkeä monipuolisessa juhlassa oli kirkon täydeltä. Marraskuussa oli kaksi tilaisuutta, Kesälahden, Kiteen, Tohmajärven ja Rääkkylän alueen sotaorvoille järjestettiin juhla Tohmajärven Kotipirtillä ja Joensuun lähistöllä asuville ravintola Kiesassa. Viides mahdollisuus sotaorpotunnuksen henkilökohtaiseen vastaanottamiseen oli joulukuussa, Villa Koivurannassa pidetyssä joulujuhlassa. Niille sotaorvoille, joille ei voitu toimittaa sotaorpotunnusta ja kunniakirjoja ystävien ja sukulaistenkaan välityksellä, tuo arvokas lähetys meni postitse. Tohmajärven Koti-Karjala julkaisi kuvallisen jutun tilaisuudesta ja sanomalehti Karjalainen teki joulujuhlan yhteydessä olleesta sotaorpotunnuksen jakotilaisuudesta merkittävän ison artikkelin suurine kuvineen. Sitä ennen lehti oli julkaissut puheenjohtajan kirjoittaman informaation, joka oli muunnettu haastattelun muotoon. Joulujuhlan jälkeen Enossa ja Kontiolahdella ilmestyvä Pielisjokiseutu-lehti kiinnostui asiasta ja haastatteli paikallista sotaorpoa. Kun sotaorpojen elämänkohtalo oli näin laajasti esillä Pohjois-Karjalan lehdistössä ja levisi tieto siitä, että vielä ainakin vuoden 2015 aikana on mahdollisuus liittyä sotaorvokisteriin, on se aiheuttanut paljon kyselyjä meillä niin kuin muuallakin Suomessa ja uusia liittyjiä on tullut yhdistykseemme.

Keskusjärjestössämme, Kaatuneitten Omaisten Liitossa, on nyt yli 10.000 yhdistykseen kuuluvaa sotaorpoa ja kaikkiaan rekisteröityneitä on yli 16.000.

Tästä on hyvä käydä juhlavuoteen, kun 17.5.2015 on Helsingin Tuomiokirkossa KOL:n 70-vuotisjuhlamessu ja Yliopistolla korkeatasoinen pääjuhla. Samana päivänä on Kaatuneitten Muistopäivän 75-vuotismerkkipaalu. Puheenjohtajamme on KOL:n hallituksen juhlatoimikunnan jäsenenä ollut suunnittelemassa tätä juhlapäivää.

Oma yhdistyksemme juhli 13-vuotistaivaltaan 4.6.2014 Joensuun kirkossa pidetyllä korkeatasoisella konsertilla, joka kokosi satamäärin kuulijoita. ”Lauluja elämästä, kesästä ja isänmaasta” Maria ja Matti Turusen sekä Armaan Madarin tulkitsemina ei jättänyt ketään kylmäksi.

Yhteydenpidon muihin maanpuolustusjärjestöihin ja seurakuntiin olemme myös nähneet tärkeäksi. Haluamme nuorempana polvena olla sotaleskien ja veteraanien tukena ja

rinnalla kulkijoina jatkaen sitä työtä, minkä vuoksi isämme ja äitimme ovat tämän maan vapauden puolesta raskaan uhrinsa antaneet. Toimintamme Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry:ssä ei siis ole hiipumassa, vaan virkistymässä myös uusien jäsenten myötä!

Kutsukaamme yhä uusia sotaorpoja toimintaan, jos tapaamme jonkun kohtalotoverimme, joka ei ole vielä rohjennut liittyä joukkoomme. Vielä on tilaa ja uusia ideoita tarvitaan!

1.2 Jäsenmäärän kehitys

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 352 jäsentä ja 3 sotaleskeä. Syyskuussa alkoi sotaorpotunnusten ja kunniakirjojen jakaminen. Yhdistyksessämme jaettiin 352 kunniakirjaa ja merkkiä, 189 henkilökohtaisesti ja 163 postitse. Kaatuneitten Omaisten Liiton vuonna 2009 alulle panema sotaorpojen aktiivinen rekisteröintikampanja jatkuu edelleen ainakin vuoden 2015 loppuun. Rekisteröinnin jatkuessa myös yhdistyksemme jäsenmäärä on nousussa tai pysyy ainakin ennallaan.

2. HALLINTO

2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt

Keijonen Aune-Inkeri	Puheenjohtaja	Liperi
Hyvärinen Pirjo	Varapuheenjohtaja	Joensuu
Karttunen Martta	Sihteeri	Joensuu
Mastola Raili	Taloudenhoitaja	Joensuu
Honka-Hallila Urpo	Hallituksen jäsen	Joensuu
Immonen Leila	”	Joensuu
Kolehmainen Pirkko	”	Joensuu
Mustajärvi Pertti	”	Joensuu
Punkki Eino	”	Tohmajärvi
Toropainen Seppo	”	Kitee
Turtiainen Liisa	”	Tohmajärvi
Turunen Irma	”	Lieksa

2.2 Hallituksen kokoukset

1.	15.1.2014	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
2.	04.2.2014	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
3.	23.2.2014	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
4.	06.5.2014	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
5.	19.08.2014	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
6.	30.09.2014	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
7.	13.11.2014	Tohmajärvi, Ravintola Kotipirtti

Toiminnantarkastajana on Untamo Hakulinen Joensuusta.
varalla Anja Kortelainen Joensuusta.

2.3 Yhdistyksen vuosikokous

pidettiin 23.2.2014 Joensuun Ev.lut. seurakuntakeskuksessa. Kokoukseen osallistui 24 yhdistyksen jäsentä.

Ennen kokouksen alkua oli kahvitarjoilu, minkä jälkeen opettaja Arto Pippuri laulatti vanhoja kansakoululauluja kertoen samalla vanhoista kouluajoista sanoin ja kuvin. Yleisö oli innolla mukana muistelemassa entisiä kouluajoja. Tilaisuus oli kaikille avoin.

Puheenjohtaja Aune – Inkeri Keijonen avasi kokouksen kertomalla valtiovallan kunnianosoituksesta sotaorvoille ja sotaorpomerkitä, mikä tullaan jakamaan kaikille rekisteröityneille sotaorvoille kuluvan vuoden aikana.

2.4 Tiedotustilaisuudet

Puheenjohtaja on kertonut toiminnasta eri tilaisuuksissa ja retkillä. Sotaorpotunnusten jakotilaisuuksia järjestettiin yhdistyksen kirkkopyhässä Viinijärven kirkossa, yhdistyksen joulujuhlassa Uimaharjussa Villa Koivurannassa, Tohmajärvellä ravintola Kotipirtissä sekä Joensuussa ravintola Kiesassa.

2.5 Kaatuneitten muistopäivää

vietettiin 18.5.2014 eri paikkakunnilla ja sotaorvot osallistuivat kunnianosoitukseen sankarihaudoilla. Joensuussa tilaisuuden järjesti Kansalaisjuhlatoimikunta.

Kunnianosoituksessa sankarihaudoilla seppelpartiossa olivat sotaorvot Aune-Inkeri Keijonen, Leila Immonen ja Pirkko Kolehmainen. Kaatuneitten omaisten lippua kantoi Pertti Mustajärvi. Päiväjuhla alkoi Joensuun Ort. seurakuntakeskuksessa klo 13.

Lieksassa seppelpartioon osallistuivat sotaorvot Rauha ja Erkki Turunen sekä Irma Turunen. Tohmajärvellä sotaorpojen seppeleen laski Seppo Olenius. Yhdistys maksoi Ilomantsin, Lieksan ja Tohmajärven sotaorpojen kukkalaitteet sankarihaudoille.

2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpyhdistysten toimintaan.

Aune-Inkeri Keijonen on Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen jäsen.

20.1.2014 Kaatuneitten Omaisten Liiton Puheenjohtajapäivät Helsingissä
Tilaisuuteen osallistuivat puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen ja sihteeri Martta Karttunen.

06.02.2014 Valtakunnallinen sotaorposeminaari Hennalan Upseerikerholla.
Perinteiseen Lahden Seudun Sotaorpojen järjestämään seminaariin osallistuivat Pertti Mustajärvi ja Seppo Toropainen.

29.4.2014 KOL:n Varsinainen Liittokokous Helsingissä. Kokoukseen osallistuivat vuosikokouksen valitsemina edustajina Aune-Inkeri Keijonen, Martta Karttunen, Pertti Mustajärvi ja Seppo Toropainen. Kokousedustajaksi valitun Raili Mastolan ollessa estynyt

hänen tilallaan oli varaedustajaksi valittu Pertti Mustajärvi. Puheenjohtajamme Aune-Inkeri Keijonen valittiin edelleen KOL:n hallituksen jäseneksi. Onnea ja jaksamista Aune-Inkerille!

6. – 7.9.2014 KOL:n hengelliset ja kulttuuripäivät Turussa.

Yhdistyksestämme hengellisille ja kulttuuripäiville osallistui 7 henkilöä. Matka ja juhlat Turussa onnistuivat hyvin, olimme kaikki tyytyväisiä. Erityisesti jäi mieleen pääjuhla, jossa saimme kiinnittää sotaorpotunnukset ensimmäistä kertaa rintaamme.

Kaatuneitten omaisten Joensuun alaosaston toimintaan ovat osallistuneet

Aune-Inkeri Keijonen ja Jorma Mikkonen ja Martta Karttunen.

Kaatuneitten omaiset kokoontuvat kerran kuukaudessa kevät – ja syyskaudella. Tähän tilaisuuteen ovat myös sotaorvot tervetulleita.

2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä

Joensuun kansalaisjuhlatoimikunnan puheenjohtajana kauan toiminut Jorma Mikkonen luopui tehtävästään ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Pertti Vainionpää. Sotaorpoja juhlatoimikunnan hallituksessa edustaa Martta Karttunen.

Jorma Mikkonen on Pohjois-Karjalan Sotaveteraanipiirin puheenjohtaja ja kuuluu edelleen Kaatuneitten muisto-toimikuntaan.

Lieksan sotaveteraanien 45-vuotisjuhla Lieksan ev.lut.kirkossa 14.2.2014

Yhdistys onnitteli sotaveteraaneja 20 euron lahjalla ja onnittelukortilla.

Kansalaisjuhlatoimikunnan vuosikokous 27.2.2014.

Kokoukseen osallistuivat Jorma Mikkonen, Aune-Inkeri Keijonen ja Martta Karttunen.

Talvisodan päättymisen muistokonsertti Joensuun kirkossa 13.3.2014.

Konsertissa soitti Rakuunasoitto-kunta johtajanaan musiikkimajuri Petri Junna. Juhlapuheen piti professori Veijo Saloheimo.

Suruseminaarin yleisöilta Joensuun Vapaakirkolla 15.3.2014.

Aune Inkeri Keijonen osallistui tilaisuuteen.

Professori Markku Ojasen esitys ”Onnen esteet ja avaimet” Rantakylän kirkossa 16.3.2014.

Aune-Inkeri Keijonen, Leila Immonen, Pirkko Kolehmainen ja Martta Karttunen olivat kuulemassa esitystä.

Avoin tilaisuus Joensuun srk.keskuksessa 3.4.2014. Lehtori Liisa Leinonen vei meidät historialliselle kierrokselle Joensuun hautausmaalle sanoin ja kuvin.

Mielenkiintoista esitystä oli seuraamassa 20-30 henkeä

Professori Veijo Saloheimon 90-vuotispäivät 6.8.2014.

Karjalaisen Kulttuurin Edistämisseuran lähettämän kutsun johdosta puheenjohtajamme Aune-Inkeri Keijonen edusti juhlassa yhdistystämme ja onnitteli Saloheimoa antamalla hänelle ruusun sekä sini – valko- punakirjavat villasukat.

Kansalaisjuhla Lieksassa ”70 vuotta jatkosodan päättymisestä” 5.9 2014.

Irma Turunen osallistui juhlaan.

Veteraanien kirkkopyhä Lieksassa 20.9.2014.

Irma Turunen osallistui juhlaan.

Kontiolahden Sotilaskotiyhdistyksen 80-vuotisjuhla Taidemuseolla Joensuussa 22.9.2014.

Pirjo Hyvärinen ja Martta Karttunen osallistuivat juhlaan ja onnittelivat yhdistystä KOL:n onnitteluadressilla.

Maanpuolustusjuhla Polvijärvellä 26.9.2014.

Leila Immonen ja Pertti Mustajärvi edustivat yhdistystämme.

Sotainvalidien Veljesliiton Pohjois-Karjalan piiri ry:n 70-vuotisjuhlakonsertti Carelia-salissa 1.10.2014.

Juhlaan osallistui noin 60 sotaorpoa. Virallisesti kutsuttuina yhdistystämme edustivat puheenjohtaja ja sihteeri.

Valtakunnallinen maanpuolustusjuhla ja Pohjois-Karjalan reserviläispiirin Joensuun reserviläisten 60-vuotisjuhla Carelia-salissa 6.11.2014.

Aune-Inkeri Keijonen edusti yhdistystämme.

Itä-Suomen sotilasläänin lakkautusjuhla Carelicumissa ja Teatteriravintolassa 2.12.2014.

Aune-Inkeri Keijonen osallistui juhlaan.

3. Retket ja muut osallistumiset

3.1 Yhdistyksemme 13-vuotisjuhlakonsertti Puolustusvoimain

Lippujuhlapäivänä 4.6.2014 klo 18 Joensuun kirkossa.

Esiintyjinä olivat basso Matti Turunen ja mezzosopraano Maria Turunen sekä pianisti Armaan Madar. Konsertti oli kaikille avoin ja kirkossa oli noin 250 kuulijaa. Konsertista ilmoitettiin erillisellä ilmoituksella Karjalaisessa sekä järjestöpalstoilla Karjalaisessa ja Karjalan Heilissä.

3.2 Teatteriretki Karvion kanavalle 5.7. 2014. Esitys oli Karvion teatterin

esittämä Valamo Trilogian 2. osa ”Poika Munkkilan polulla”. Retkelle osallistui 44 henkeä

Kiteeltä ja Joensuusta. Yhteiskuljetus lähti Kiteeltä, josta matkanjohtajana toimi Kauko Raekorpi. Ruokailu oli Valamossa klo 12.30 ja teatteri Karvion kanavalla alkoi klo 15. Teatteripaketin hinta (sis. lipun ruoan ja väliaikakahvin) oli 35 €, yhteiskuljetuksessa oleville 45 €.

3.3. Retki Ilomantsin taistelujen 70-vuotisjuhliin 9. – 10. 8. 2014.

Ex. puheenjohtajamme Jorma Mikkonen kuului juhlien järjestelytoimikuntaan sotaorpojen edustajana. Hän toimi myös retkemme johtajana. Lauantaina järjestettiin ilmainen kyyti Joensuusta Ilomantsiin. Sunnuntai-aamuna sotaveteraanien ja sotaorpojen järjestämä yhteiskuljetus lähti Joensuusta klo 7.30. Yhdistykset maksoivat kuljetuksen puoliksi ja matka oli veteraaneille ja sotaorvoille ilmainen. Sunnuntaina Ilomantsin sankarihaudoilla seppelartiossa Kaatuneitten Omaisten lippua kantoi Pertti Mustajärvi ja sotaorpojen seppeleen laskivat Aune-Inkeri Keijonen, Jorma Mikkonen ja Veikko Nieminen. Klo 10 alkoi jumalanpalvelukset molemmissa kirkkoissa (evlut sekä ortod. kirkot). Pääjuhla pidettiin Liikuntahallissa. Musiikista vastasi Rakuunasoittokunta johtajana musiikkimajuri Petri Junna. Juhlapuheen piti kenraali Ari Puheloinen. Valtiovallan tervehdyksen toi Eduskunnan puhemies Eero Heinäluoma, Ilomantsin kunnan tervehdyksen kunnanjohtaja Markku Lappalainen, Puolustusvoimain tervehdyksen eversti Jouni Mattila ja Rajavartiolaitoksen tervehdyksen eversti Olli Lampinen. Sotaorpoja yhteiskuljetuksessa oli 14 – 15 henkeä, mutta monet tulivat juhlaan omin kyydein eri puolilta maakuntaa.

3.4 Kirkkopyhä Viinijärven kirkossa 12.10.2014.

Yhteiskuljetukset järjestettiin Kitee – Tohmajärvi – Joensuu suunnalta, Ilomantsista, Juuasta ja Lieksasta, mutta monet tulivat kirkkoon omin kyydein. Yhdistys maksoi yhteiskuljetukset. Kirkkoherra Heikki Holkeri toivotti kirkkokansan tervetulleeksi Viinijärven kirkkoon, joka täytyi viimeistä istuinta myöten. Messussa saarnasi pastori Satu Ruhanen ja liturgina toimi kirkkoherra Heikki Holkeri. Musiikista vastasivat kanttori Janne Koskela ja lauluryhmä Veisoojat. Tekstinlukijoina olivat sotaorvot Pirkko Kolehmainen ja Liisa Turtiainen. Herran Pyhällä Ehtoollisella ja esirukouksessa avustivat Urho Hyvärinen, Timo Kortelainen ja Aune-Inkeri Keijonen. Kolehdin kantajina olivat sotaorvot Pertti Mustajärvi, Seppo Toropainen, Kauko Raekorpi ja Pirjo Hyvärinen. Kolehti tuli sotaorvoille hengelliseen työhön. Seppelartion Viinijärven sankarihaudoille lähetti Aune-Inkeri Keijonen ja seppelartiossa olivat sotaorvot Paavo Joensalo, Aila Ojala ja Seppo Toropainen. Paavo Joensalo laski myös ruusun ortodoksiselle hautausmaalle Korpiselkään jääneiden sankarivainajien muistomerkille.

Messun jälkeen Liperin seurakunta tarjosi kirkkoväelle kahvit suolaisen ja makean kahvileivän kera.

Päiväjuhla alkoi klo 12.30 Viinijärven kirkossa. Seurakunnan tervehdyksen toi kirkkoherra Heikki Holkeri viitaten pian alkavaan sotaorpomerkin jakotilaisuuteen ja ko. tunnuksen merkitykseen meille sotaorvoille.

Liperiläinen ryhmä ”Runo ja laulumaailma” esitti erittäin kauniin runon ja musiikin

kavalkadin. Ennen sotaorpotunnusten jakamista ja kiinnitystä Aune-Inkeri Keijonen kertoi tunnuksen historiasta ja symboliikasta. Sotaorpomerkkejä jaettiin tilaisuudessa noin 100 kpl, jotka kiinnitettiin rintaan seisomaan nousten. Sotaorvon tervehdyksen esitti Raili Närvänen kertoen oman tarinansa sotaorpona. Kanttori Janne Koskela esitti Armolaulun ja juhlapuheen piti eversti Pekka Ripatti puhuen mm. siitä, mikä meidän sotaorpojen asema oli ja on muiden sodasta kärsineiden joukossa. Tilaisuus päättyi Aune-Inkerin matkasiunaukseen ja virteen 584 ”Siunaa ja varjele meitä, Korkein kädellä..”.

3.5 Isänpäivä 9.11.2014

Joensuussa 21 sotaorpoa oli kokoontunut klo 12 sankarihaudoille sateisessa syysäässä. Jorma Mikkonen puhui todeten, että perinne kokoontua isänpäivänä on jatkunut jo lähes kymmenen vuotta ja toivoi sen jatkuvan edelleen. Leila Immonen ja Eira Hirvonen laskivat ruusukimpun sankaripatsaan juurelle, minkä jälkeen lauloimme Isänmaan virren. Tilaisuutta jatkettiin Siihtalan ABC-asemalla kahvittelun ja juttelun merkeissä.

3.6 Sotaorpotunnusten jakamistilaisuus Tohmajärvellä 13.11.

Ravintola Kotipirttiin oli kokoontunut sotaorpoja Keski-Karjalan alueelta yhteensä 47 henkeä. Tilaisuuden järjestelyvastuun hoiti Liisa Turtiainen. Kahvitarjoilun jälkeen Aune-Inkeri kertoi yhdistyksemme nykytilanteesta ja jaettavasta sotaorpotunnuksesta. Tunnuksia jaettiin 14 kpl. Tilaisuudessa esiintyi myös nuorten ryhmä esittäen musiikkia kanteleella ja viululla. Yhdistys maksoi kahvituksen sekä yhteiskuljetuksen Kiteeltä.

3.7 Itsenäisyyspäivä 6.12.2014

Joensuussa seppelipartioon sankarihaudoilla osallistuivat sotaorvot Leila Immonen, Martta Karttunen ja Pirkko Kolehmainen. Kaatuneitten Omaisten lippua kantoi Pertti Mustajärvi. Sankarihaudoilla kuorolaulua esitti Joensuun Mieslaulajien seniorit ja puhujana oli majuri Jukka Lukkari. Juhlinta jatkui klo 13 Konservatorion juhlasalissa. Juhlapuheen piti professori Jukka Korpela. Musiikista vastasi Rakuunasoittokunta johtajana musiikkimajuri Petri Junna. Päätössanat esitti kansalaisjuh latoimikunnan puheenjohtaja Pertti Vainionpää. Myös muilla paikkakunnilla, kuten Ilomantsissa, Lieksassa, Outokummussa ja Tohmajärvellä sotaorvot osallistuivat Itsenäisyyspäivän juhlintaan.

Presidentinlinnassa Itsenäisyyspäivän vastaanotolla Kaatuneitten Omaisten Liittoa ja Pohjois-Karjalan sotaorpoja edustivat Aune-Inkeri ja Esko Keijonen.

3.8 Yhdistyksen joulujuhla Villa Koivurannassa Uimaharjussa 11.12.2014.

Juhla aloitettiin jouluateriaalla ja jatkettiin ohjelmalla. Enon kanttori Lahja Haapasalo säesti ja johti yhteislaulua, lausuja Elsi Komu esitti runosikermän ja lauluryhmä Veräjä Maiju Ahlholmin johdolla esitti useita lauluja, mm. ”Vaarivainaan kannel”. Juhlan kohokohta oli kuitenkin sotaorpotunnusten jakaminen. Sanomalehti Karjalaisen toimittaja oli paikalla ja haastatteli sotaorpo Liisa Räsästä ja Olavi Sinkkosta ja teki artikkelin lehteen kuvineen. Sotaorpotunnuksia ja kunniakirjoja jaettiin 34 kpl. Juhlan jälkeen myös paikallislehti Pielisjokiseutu haastatteli paikallista sotaorpoa.

Perinteiset arpajaiset monine arpapalkintoineen oli myös ohjelmassa. Yhteiskuljetukset järjestettiin Kesälahti – Kitee – Tohmajärvi – suunnalta, Lieksasta, Juuasta, Ilomantsista ja Joensuusta. Osaottajia oli 152 henkeä. Juhla maksoi yhteiskuljetuksessa oleville 35 € ja omin kyydein tuleville aterian hinta oli 28 €.

3.9 Sotaorpokirja ”Vaiettu suru”

Kirjamme ”Vaiettu suru” valmistui 30.9.2011 sopivasti ennen valtakunnallisia Hengellisiä ja kulttuuripäiviä Joensuussa. Kirjoja tilattiin 550 kpl ja nyt on uusi painos suunnitelmassa. Kirjaa on lainattavana useissa kirjastoissa.

3.10 Vertaistukiryhmä - toiminta .

Vertaistukiryhmä kokoontui kaksi kertaa yhteisruokailun merkeissä ravintola Kiesassa. Keväällä kokoonnuttiin 24.4. ja syksyllä 25.11. Syksyllä tilaisuuteen osallistui yli 40 henkeä ja sotaorpotunnuksia jaettiin 21 kpl.

Toiminta eri paikkakunnilla

4.1 Lieksan toiminta

Irma Turunen on osallistunut Lieksan Sotiemme Veteraanit yhteistyö toimikunnan kokouksiin.

Yhteinen kokoontuminen 8.4 . 14 osallistujaa

Kaatuneitten muistopäivä 18.5. Seppelupartiossa Rauha ja Erkki Turunen sekä Irma Turunen.

Kansallinen Veteraanipäivä 27.4.

Jatkosodan päättymisen 70-vuotisjuhla 5.9.

Veteraanien kirkkopäivä 20.9

Viinijärven kirkkopyhä: 16 henkeä

Joulujuhla Uimaharjussa: 16 henkeä

4.2 Outokummun toiminta

Sotaorpo Aila Ojala on osallistunut kansalaisjärjestötoimikunnan kokouksiin. Hän myös laulaa Sotainvalidien kuorossa.

Kaatuneitten muistopäivä 18.5. Aila Ojala oli seppelupartiossa.

Kirkkopyhä Viinijärvellä: 11 osallistujaa

4.3 Tohmajärven toiminta

Muistihoitaja Susanna Tornin esitelmä OP:n kerhohuoneella 8.4. 24 osallistujaa

Kaatuneitten muistopäivä 18.5. Seppelen laskussa Tohmajärvellä Seppo Olenius ja Värttilässä Kalle Lintunen ja Irene Peuhkurinen.

Karvion kesäteatterissa 5.7: 5 henkilöä

Kirkkopyhä Viinijärvellä 12.10: 10 henkilöä

Sotaorpotunnusten jakamistilaisuus Ravintola Kotipirtissä 13.11. Osallistujia Tohmajärveltä 19 henkilöä ja lisäksi Kiteeltä, Ilomantsista ja Joensuusta yhteensä 47 henkilöä.

Itsenäisyyspäivä 6.12: Seppelpartiossa Pirkko Makkonen

Joulujuhla Uimaharjussa: 13 Tohmajärveltä, Kiteeltä 19 ja Kesälahdelta 5 henkilöä

5. Tiedottaminen

Vuoden 2014 aikana on lähetetty kaksi jäsentiedotetta. Lisäksi ilmoituskanavana on käytetty sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden järjestöpalstaa. Myös paikallislehdissä, Lieksan lehden ja Keski-Karjalassa ilmestyvän Koti-Karjala-lehden järjestöpalstoilla on ollut ilmoituksiamme sekä artikkeleita sotaorvoista.

Internetissä on yhdistyksemme kotisivut osoitteessa ”Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry”. Aineistoa sivuille välittävät puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen ja sihteeri Martta Karttunen. Kotisivuja hoitaa Sami Keijonen, sähköposti: sami.keijonen@foxnet.fi.

Lopuksi tahdomme lämpimästi kiittää tukijoitamme, erityisesti Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymää suurenmoisesta avusta ja tuesta, jota olemme toimintavuotemme aikana saaneet sekä Liperin seurakuntaa kirkkopyhämme järjestelyvastuusta.

Hallitus

